1

UBND HUYỆN KON RẪY

TỔ KIỂM TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kon Rẫy, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc với Tổ kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài sản công

Thực hiện Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023

của UBND huyện Kon Rẫy về việc thành lập Tổ kiểm tra, rà soát công tác quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023 của

UBND huyện Kon Rẫy về kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài sản công trên địa

bàn huyện.

Tổ Kiểm tra theo Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm

2023 (gọi tắt là Tổ kiểm tra 916) thông báo thời gian kiểm tra tại các đơn vị, cụ

thể như sau:

- Thời gian kiểm tra: Bắt đầu vào lúc 13giờ30’, ngày 05/12/2023.

- Đơn vị được kiểm tra: Trung tâm Văn hóa  - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông.

Yêu cầu đơn vị chuẩn bị nội dung hồ sơ, thành phần làm việc theo Kế

hoạch, địa điểm để làm việc với Tổ Kiểm tra 916. Hoàn thành báo cáo theo đề

cương biểu mẫu gửi về Tổ Kiểm tra 916 (qua đồng chí Trần Thị Kim Oanh -

chuyên viên Phòng TC-KH huyện) trước 01 ngày làm việc./.
Nơi nhận:

- Trung tâm VH-TT-DL&TT (t/h);

- Tổ kiểm tra theo QĐ916;

- Lưu TKT.

 TỔ TRƯỞNG

  Lê Văn Cẩm Thi

		2023-12-04T08:03:39+0700

		2023-12-04T09:54:07+0700

		2023-12-04T09:54:07+0700

		2023-12-04T09:54:07+0700